年   月   日

兵庫医 科大 学 長  殿
申  請  者

学籍番号

学  年 学年次 学生番号 番

学生氏名

※在学中に新氏名を使用する場合は、別途、学生証

再発行の手続きが必要です

※書類提出の際は、変更となる方の戸籍抄本を必ず

添付してください

改 姓（改 名）届

  下記のとおり、改姓（改名）しましたので、戸籍抄本を添えてお届けします。

記

   ※変更する方の欄のみ記入(それぞれ本人の自署・捺印が必要)

 本人 保証人( 父母 ・ 父母以外 )

（ふりがな）

旧氏名

（ふりがな）

新氏名
               印                印

※在学生本人のみ記入

ロ ー マ 字 表 記

氏名変更の時期 □即時で変更 □在学中は旧氏名を使用 □次年度から新氏名を使用

学位記の氏名 □旧氏名 □新氏名

備  考

（処理欄）

【2022.4】

係 長
学 年

担 当

旧姓管理表

入力

通学情報

更新

教務Ｓ情報

更新

受付者

／  ／ ／  ／  ／  ／

後援会

事務室

／